

2023. október 4-15.



119 Ft

**Dolce Vita croissant
többféle
50g
2380 Ft/kg**



249 Ft

**Roshen Thins
Sandwich ostya
többféle
55g
4527 Ft/kg**



189 Ft/10dkg

**Reál Olasz Felvágott
kg
1890 Ft/kg**

Reál

Karácsonyi ajándékok kedvezményesen!

Reál Pont

GYŪJTSD ÉS VÁLTSD BE A HŰSÉGPONTOKAT

Bosch vagy BerlingerHaus kedvezményekre!

Most minden elköltött 2000 Ft után 1 hűségponttal ajándékozunk meg a Reál, Reál Pont és FEZO üzletekben!
Kérd a pontgyűjtő füzetet a pénztáraknál, vagy töltsd le a weboldalról!

**Akár
-29%
kedvezmény**

Bosch 54 részes X-Line
fűrés- és csavarozószett
Fogyasztói ár: 8 999 Ft
Hűségár: **6999 Ft + 5 pont**

-26%

Bosch Truvo
digitális keresőműszer
Fogyasztói ár: 26 999 Ft
Hűségár: **19 999 Ft + 10 pont**

-18%

Bosch EasyPump
akkus pumpa
Fogyasztói ár: 32 999 Ft
Hűségár: **26 999 Ft + 10 pont**

Bosch Atino vonallézer
+ távolságmérő
Fogyasztói ár: 25 999 Ft
Hűségár: **18 499 Ft + 10 pont**

-22%

BOSCH
Életre tervezve

-29%

BerlingerHaus

Fogyasztói ár: 9 999 Ft
Hűségár: **7499 Ft + 5 pont**

BerlingerHaus elektromos
kávé-, málk- és porckorkardaráló

-25%

BerlingerHaus
6 személyes kávéfőző
Fogyasztói ár: 4 999 Ft
Hűségár: **3499 Ft + 3 pont**

-30%



-21%

BerlingerHaus elektromos
grill, olajcsőpegtetővel
Fogyasztói ár: 13 999 Ft
Hűségár: **10 999 Ft + 10 pont**

**Akár
-30%
kedvezmény**

BerlingerHaus digitális
konyhai mérleg
(8 x 14 cm),
5 kg kapacitású
Fogyasztói ár: 4 999 Ft
Hűségár: **3299 Ft + 3 pont**

-28%



-22%

BerlingerHaus
6 részes készlet
bambusz vágódeszkával
(24 x 24 x 1,7 cm)
Fogyasztói ár: 8999 Ft
Hűségár: **6999 Ft + 5 pont**

-22%

BerlingerHaus 1 kosárú,
forró levegős sütő, 5 l
Fogyasztói ár: 26 999 Ft
Hűségár: **20 999 Ft + 10 pont**

-30%

BerlingerHaus
tapadásmentes
tepsi (40 x 28,5 cm)
Fogyasztói ár: 4 999 Ft
Hűségár: **3499 Ft + 3 pont**

A Bosch és BerlingerHaus termékválaszték üzletkategóriánként eltérő. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

A kép csak illusztráció. Részletek: www.real.hu/husegpromocio

A hűségpontok 2023. 10. 04. – 12. 31. között gyűjthetők. A hűségpontok 2023. 10. 04. – 2024. 01. 14. között válthatók be (illetve a készlet erejéig).

Falusi Vaj
100g
3890 Ft/kg



389Ft

Delma margarin
többféle
450g
1220 Ft/kg



549Ft

Tarka ESL Tej
2,8%
1l
359 Ft/l



359Ft

Magyar Tejföl
20%
330g
1452 Ft/kg



479Ft

Mizo Coffee Selection
többféle
330ml
906 Ft/l



299Ft

Medve Sajt
többféle
140g
3564 Ft/kg



499Ft

Falusi Rudi
natúr, eper
23g
3261 Ft/kg



75Ft

Danone Activia joghurt
többféle
125g
1672 Ft/kg



209Ft

Reál szeletelt sajt
Trappista, Füstölt
Trappista
125g
3992 Ft/kg



499Ft

Falusi Túró
450g
2153 Ft/kg



969Ft

Sága Falni Jó Hot Dog
natúr, sajtos
140g
2564 Ft/kg



359 Ft

Finonimo szalámi
többféle
75g
5053 Ft/kg



379 Ft

Öcsi Kenőmájas
500g
1558 Ft/kg



779 Ft

Kometa Útravaló
Felvágott
Zala, Fokhagymás,
Tavaszi
kg
2590 Ft/kg



259 Ft/10dkg

Pick Füstölt ízű párizsi,
Sajtos-snidlinges párizsi
kg
2990 Ft/kg



299 Ft/10dkg

Kinga Formázott Pulyka Szelet
kg
2890 Ft/kg



**289 Ft/
10 dkg**

Pick Tavaszi felvágott
kg
3690 Ft/kg



369 Ft/10dkg

Falusi Füstölt Kolbász
Csemege, Csípős
kg
3390 Ft/kg



339 Ft/10dkg

Reál Dán szalámi
kg
4390 Ft/kg



439 Ft/10dkg

Pápai Füstölt bacon
szeletelt
200g
5495 Ft/kg



1 099 Ft

Bovita Édesburgonya
Hasábok
500g
2198 Ft/kg



1 099 Ft

**Lucillus fűszersó
többféle**
32-50g
4380-6844 Ft/kg



219 Ft

**Maggi Gazdag leves
többféle**
59-62g
8855-9305 Ft/kg



549 Ft

**Knorr Alap XXL
Bolognai, Carbonara**
60-89g
7067-10483 Ft/kg



629 Ft

Vegeta Étélízestítő
250g
2796 Ft/kg



699 Ft

Reál Rizs A
1kg
559 Ft/kg



559 Ft

Kaija Lazac Saláta
Mexikói, Olasz
220g
3723 Ft/kg



819 Ft

Reál 8 tojasos száraztészta
Boglyas Metélt, Boglyas
Cérna, Eperlevél,
Cérnametélt
200g
1895 Ft/kg



379 Ft

Kecskeméti bébiétel
8 hónapos kortól, 3 ízben
220g
2950 Ft/kg



649 Ft

**Reál Vegyesvágott
savanyúság**
370g
1295 Ft/kg



479 Ft

Univer Erős Pista
200g
3145 Ft/kg



629 Ft

**Bonduelle Gold
csemegekukorica**
285g
2453 Ft/kg



699 Ft

Balaton szelet
ét, tej, citromos
27g
5889 Ft/kg



159 Ft

Kinder Bueno, Bueno white
39-43g
6488 Ft/kg



279 Ft

Milka táblás csokoládé többféle
87-100g
4490-5161 Ft/kg



449 Ft

Viva töltött gabonapárna többféle
200g
2245 Ft/kg



449 Ft

Rice Up barna rizs chips, szelet többféle
60-120g
3075-6150 Ft/kg



369 Ft

Doritos többféle
100g
6790 Ft/kg



679 Ft

Györi Édes keksz eredeti, kakaós, kókuszos
150-180g
2328-2793 Ft/kg



419 Ft

KorpoVIT keksz 3féle
174g
2868 Ft/kg



499 Ft

Cherry Queen desszert
108g
7398 Ft/kg



799 Ft

Raffaello desszert
150g
7727 Ft/kg



1 159 Ft

Holland kakaópor
10-12%
100g
4290 Ft/kg



429 Ft

Omnia Silk, Gold, Intense őrölt kávé
250g
3996 Ft/kg



999 Ft

Nescafé Classic utántöltő tasakos
150g
15993 Ft/kg



2 399 Ft

Pickwick tea többféle
20x1,5-20x2,5g
10980-18300 Ft/kg



549 Ft

Plage energetial Classic
0,25 l
636 Ft/l



159 Ft

Kőbányai sör dobozos
0,5 l
598 Ft/l



299 Ft

Dreher Gold sör dobozos
0,5 l
698 Ft/l



349 Ft

Somersby palackos több ízben
0,33l
1209 Ft/l



399 Ft

BB Hosszú7Vége bor többféle
0,75 l
1065 Ft/l



799 Ft

Várda Keserű 34,5% több ízben
0,5l
6598 Ft/l



3 299 Ft

Royal Vodka 37,5%, Szeszital 28% több ízben
0,5l
5798 Ft/l



2 899 Ft

Always Duo
egészségügyi betét
többféle
12-20db
67-112 Ft/darab



1 499 Ft

Baba testápoló
többféle
400ml
3498 Ft/l



1 399 Ft

Head&Shoulders sampon
többféle
225-250ml
5316-5907 Ft/l



1 329 Ft

Axe deospray
többféle
150ml
7993 Ft/l



1 199 Ft

Reál szénsavas ízesített víz
több ízben
1,5l
133 Ft/l



199 Ft

Szentkirályi ásványvíz
többféle
1,5l
113 Ft/l/6db
119 Ft/l/1db



6 db vásárlásától darabja:

169 Ft
1db ára: 179Ft

Melody krémszappan
többféle
1000ml
539 Ft/l



539 Ft

Fuze Tea
több ízben
1,5l
266 Ft/l



399 Ft

Cappy gyümölcslé
több ízben
1l
649 Ft/l



649 Ft

Queen szénsavas üdítőital
több ízben
1,5l
133 Ft/l



199 Ft

Pepsi, Schweppes, Mirinda Zero, 7-Up Zero
szénsavas üdítőital
több ízben
1,5l
333 Ft/l



499 Ft

Jar Duo mosogatószer
többféle
2x900ml
972 Ft/l



1 999 Ft

Persil 11-19mosás
mosópor,gél, kapszula
többféle
1,02 kg; 0,855l; 11-13db
1960 Ft/kg; 2338 Ft/l;
154-182 Ft/darab



1 999 Ft

Silan öblítő
többféle
770-880ml
1022-1168 Ft/l



899 Ft

Fino alufólia 20 méter
50 Ft/m



999 Ft

Fino sütőpapír
16 iv
34 Ft/ív



549 Ft

Oops! Duo XXL kéztörő
2rétegű
2tekercs
450 Ft/tekercs



899 Ft

Reál kutyaeledel,
macskaeledel konzerv
többféle
415g
624 Ft/kg



259 Ft

Fedeles műanyag mécses
LA BD
80mm
darab
119 Ft/darab



119 Ft

Fedeles üvegmécses LA 2,
LA72LT
90-100mm
darab
269 Ft/darab



269 Ft

Fedeles üvegmécses
LA351P
darab
359 Ft/darab



359 Ft